

Midtdjurs Entreprenør & Vognmandsforretning ApS

Industrivej 17
8550 Ryomgård

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2021

Ronnie Bodekær Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Midtdjurs Entreprenør & Vognmandsforretning ApS
Industrivej 17
8550 Ryomgård

e-mailadresse: supercars@dr.com

CVR-nr: 39657309

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning og leasing af lastbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -50 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. En af selskabets kunder er kommet under konkursbehandling hvilket har medført en betydelig omkostning via hensættelse til tab på debitorer. Hele tilgodehavendet er hensat til tab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -56.120 | 183.334 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -9.917 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -1.590 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -56.120 | 171.827 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 4.758 |
| Andre finansielle omkostninger | | -9.719 | -3.057 |
| Ordinært resultat før skat | | -65.839 | 173.528 |
| Skat af årets resultat | | 15.451 | -39.148 |
| Årets resultat | | -50.388 | 134.380 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -50.388 | 134.380 |
| I alt | | -50.388 | 134.380 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2018/19 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 52.583 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 52.583 |
| Deposita | | 9.300 | 19.300 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 9.300 | 19.300 |
| Anlægsaktiver i alt | | 9.300 | 71.883 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 40.268 | 13.281 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 159.758 |
| Andre tilgodehavender | | 136.061 | 8.097 |
| Tilgodehavender i alt | | 176.329 | 181.136 |
| Likvide beholdninger | | 50.158 | 447 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 226.487 | 181.583 |
| AKTIVER I ALT | | 235.787 | 253.466 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2018/19 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 38.992 | 89.380 |
| Egenkapital i alt | | 88.992 | 139.380 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 15.451 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 15.451 |
| Deposita | | 33.000 | 33.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 33.000 | 33.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 32.975 | 7.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 34.375 |
| Skyldig selskabsskat | | | 23.697 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 80.820 | 563 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 113.795 | 65.635 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 146.795 | 98.635 |
| PASSIVER I ALT | | 235.787 | 253.466 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | 89.380 | 139.380 |
| Årets resultat | | -50.388 | -50.388 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 38.992 | 88.992 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2020 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |